

وحدت، بزرگترین سلاح مردم فلسطین است/ زنان مقاومت، دوشادوش مردان ایستاده‌اند



با نوبت اندیشمند کشورمان با بیان این که وحدت، بزرگترین سلاح مردم فلسطین است که دشمنان نخواهند توانست بر آن غلبه یابند، تاکید کرد که زنان مقاومت نیز دوشادوش مردان در حمایت از آزادسازی قدس ایستاده‌اند.

به گزارش خبرگزاری تقریب، آی جمال قورچای، مدیر و مدرس حوزه علمیه خواهران مکتب الزهرا روستای قورچای شهرستان آزادشهر در وینار بین‌المللی "صدای زنان در محکومیت خیانت به شهید هنیه" که امروز (سه‌شنبه) به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: مجاهدت مردم فلسطین و خون پاک شهدای مقاومت توانسته است این پرچم مبارک را بالا نگه دارد.

وی با بیان این که امروز فلسطین توانسته است با وحدت و قدرت بیشتری به جهاد خود ادامه دهد، تصریح کرد که وحدت، بزرگترین سلاح مردم فلسطین است و دشمنان وحدت فلسطینی از آمریکا می‌ها، صهیونیست‌ها و انگلیس هرگز نخواهند توانست بر این وحدت غلبه کنند.

این بانوی اندیشمند کشورمان با اشاره به این که شهید اسماعیل هنیه، مبارز، حامی مظلومان و مدافع جبهه مقاومت در قلب مسلمانان و آزادگان جهان جاودانه خواهد شد، گفت: ما امروز شهادت این مرد بزرگ و شهادت همه شهدای فلسطین و غزه را محکوم می‌کنیم.

وی در ادامه سخنان خود از همه قوای جبهه مقاومت از جمله لشکر فاطمیون، زینبیون، حشدالشعبی، حماس، حزب الله لبنان، قهرمانان یمن و در همه کشورهای اسلامی مانند نیجریه، الجزایر و همه حکومت‌های اسلامی که مدافع حق و حقیقت هستند صرف نظر از دین یا مذهب خود خواست بایکدیگر متحد شده و در برابر ظلم و دشمنی بایستند.

قورچای در بخش دیگری از سخنان خود گفت: صاحبان تریبون باید این مسئله را بفهمند که دشمن امروز میهمان ما را با وحشی‌گری در داخل کشور ما به شهادت رساند و فردا نوبت خود ما می‌رسد. این افراد باید بدانند که این تریبون‌ها حاصل خون بیش از 300 هزار شهیدی است که خود را قربانی کردند تا ما امروز بتوانیم در امنیت و سلامت در کشور خود زندگی کنیم.

وی تاکید کرد که در این مرحله بر همه امت اسلامی از جمله عربستان، امارات، بحرین، قطر، افغانستان، پاکستان واجب است که برای ریشه‌کن کردن این غده سرطانی بایکدیگر متحد شوند.

این بانوی اندیشمند گفت: امروز ما زنان مقاومت، دوشادوش مردان و زنان آزاده و رزمندگان در همه جهان اسلام متحد شده و هرگز به دشمنان خود اجازه نخواهیم داد که اهداف خود را محقق کند و شعار "فلسطین زنده است و زنده خواهند ماند" را سر خواهیم داد و تا آخرین قطره خون خود در کنار آزادسازی قدس و فلسطین خواهیم ایستاد و انتقام خون شهدای مقاومت را خواهیم گرفت.